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Valmis, lähde- ja tulostetiedostot on poistettu palvelimelta.





Jos pidät CleverPDF: stä, jaa se ja levitä sanat!






Mahtavaa!

Tiedoston muuntaminen on valmis, lataa se nyt. Tiedosto poistetaan palvelimeltamme 30 minuutissa, napsauta Poista, tiedosto poistetaan välittömästi.










Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 






Salattu tiedosto havaittu


Poista PDF lukitus




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 





Lataa maksutta
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Katso video



Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 





Lataa maksutta
Lisätietoja











Jaa PDF-tiedostot joustavilla vaihtoehdoilla

Tarjoamme muutaman vaihtoehdon PDF-tiedostosi jakamiseen verkossa. Voit jakaa vain parilliset tai parittomat sivut tai jakaa haluamasi sivut. Tai jopa jaa tiedosto erillisiin tiedostoihin sivuilla.







Jaa PDF muutamalla napsautuksella

PDF-tiedostojen jakaminen verkossa on erittäin helppoa, valitse vain PDF-tiedosto, valitse jakamisvaihtoehto, joka voi täyttää vaatimuksesi. Paina 'Jaa PDF' -painiketta, odota muutama sekunti ja lataa tiedostot.










Turvallinen, yksityisyydelläsi on merkitystä

CleverPDF: n lataamasi ja luomasi tiedostot poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua. Kun PDF-tiedosto on jaettu, voit myös napsauttaa Roskakori-painiketta pyytääksesi tiedoston poistamista välittömästi.







Jaa PDF kaikissa käyttöjärjestelmissä ja laitteissa

PDF-tiedostojen jakamisohjelma toimii palvelimessa, joten sinun tarvitsee vain avata tämä sivu verkkoselaimella, jolloin voit helposti purkaa sivuja PDF-tiedostosta, jakaa PDF-tiedostot helposti yksittäisiin tiedostoihin.










Kuinka jakaa PDF verkossa?


	Aloita valitsemalla tiedosto ja lataamalla se Jaa PDF-sivulle.

	Valitse jakomenetelmä, voit jakaa PDF: n parillisilla tai parittomilla sivuilla tai erottaa tiedoston useiksi tiedostoiksi sivuittain.

	Kun vaihtoehto on määritetty, napsauta Aloita muunnos aloittaaksesi PDF-tiedoston jakamisen verkossa.

	Lataa jaettu PDF-tiedosto käsittelyn jälkeen, jos jaat PDF-tiedoston useiksi tiedostoiksi, lataat zip-tiedoston.
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